ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от !)j. ;//М"?..3'

о протокольных поручениях Думы
города Покачи седьмого созыва

в соответствии со статьей 43 Регламента Думы города Покачи, утвержденного
решением Думы города Покачи от 25.03.2016 .М'!26,на основании протокола очередного
тридцать седьмого заседания Думы города Покачи от 31.10.2023 года

постановляю:
1. Поручить администрации города Покачи:
1.1. В срок до 10.11.2023 года, направить запросы:
- в Департамент здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

о возможности организации на базе БУ Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
«Покачевская городская больница» кабинета гемодиализа для оказания медицинских услуг
пациентам с хронической почечной недостаточностью и нуждающихся в процедуре
программного гемодиализа;

в Департамент дорожного хозяйства и транспорта Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры о возможности организации дополнительного маршрута в
целях доставки пациентов с хронической почечной недостаточностью, нуждающихся в
процедуре программного гемодиализа к месту проведения процедуры в г. Лангепас и
обратно после проведения процедуры в г. Покачи.

1.2. Предоставить информацию, в виде презентации, об организации схемы
электроснабжения города Покачи, в случае нештатной ситуации на воздушных линиях
электропередачи напряжением 35 кВт (фидер 5,6) протяженностью 21,7 км, для
рассмотрения на заседании постоянных комиссий Думы города Покачи в ноябре 2023 года.

2. Администрации города Покачи предоставить информацию об исполнении пункта
1.1. части 1 настоящего постановления для рассмотрения на заседании постоянных
комиссий Думы города Покачи в ноябре 2023 года.

А.С. Руденко